6. — <sup>1</sup> (s. E.) S. Aedus COLG. — <sup>2</sup> sic M, nisi legendum Midhi, locus indistinctus; Midhi T; Midian COLG. — <sup>3</sup> Mumonia COLG. — <sup>4</sup> conserva- batur COLG. — <sup>5</sup> supra COLG. — <sup>6</sup> (in - Edi) su- per segetem Aedi COLG. — <sup>7</sup> devitare T. — <sup>8</sup> om. COLG.

7. — <sup>1</sup> Mumonia COLG. — <sup>2</sup> optulit T. — <sup>3</sup> pro- misit T, COLG. — <sup>4</sup> (Edus - sacrificium) Aedus, ipso rogante Dominicum sacrificium COLG.

termino

A termino vite eius adveniente<sup>5</sup>. Sed ille dives mortuus est, sancto Edo longe ab eo absente. Hoc videns<sup>6</sup> sanctus<sup>7</sup> Edus spiritu, cepit velociter venire ad eum, et misit ministrum suum ante se, dicens ei: « Vade cicius ad mortuum, et dic in aure eius: Vadam ego illuc, an ipse ad me veniet? » Et illico mortuus ad vocem nuncii pontificis sanus surrexit, signansque se, venit ad sanctum Edum episcopum; et dixit ei sanctus: « Vis adhuc in hac vita manere, an nunc ire in celum? » Ille eligens tune migrare ad celum<sup>8</sup>, accepit communionem dominicam de manu sancti<sup>9</sup> Edi episcopi, et ibi dormivit in pace.

*petentique  
ut rursus  
mortiatur  
imperat.*

*Aqua  
in vinum  
conversa.  
I, 12; II, 8.*

**8.** Perveniens sanctus Edus episcopus ad celam sanctarum virginum, ille suscepserunt eum cum gaudio magno<sup>1</sup>. Ille<sup>2</sup> virgines parantes cenan sancto episcopo, nullo modo tunc potuerunt invenire ei alium potum nisi aquam. Et dixit eis pontifex: « Afferte nobis aquam de puro fonte (1). » Et benedicens sanctus Edus antistes<sup>3</sup> aquam, inde vinum dulce et forte<sup>4</sup> factum est.

**B** Et gratias<sup>5</sup> agens sanctus pontifex<sup>3</sup> de illo vino cum suo populo saciatus est, et sancte virgines cum suis<sup>6</sup>. Et tribus vicibus gratia Dei per sanctum Edum episcopum vinum de aqua commutavit<sup>7</sup>.

*Armento  
diffigente,  
I, 13; II, 9.*

**9.** Homo quidam habens multa animalia ante se in via, aliquo eventu fugerunt ab eo turbatae; et nec<sup>1</sup> potuit ea colligere. Cum ille miser fleret, venit pius episcopus Edus per viam; cui ille homo flebiliter dixit: « Domine episcope, perdidisti animalia mea sine causa. » Tunc beatus Edus episcopus misertus illi, descendit in terram, et<sup>2</sup> orans<sup>3</sup> Deum; unde peccora illius hominis de diversis locis reversa sunt ad eum, et nec unum siquidem de<sup>4</sup> illis defuit. Postea ille homo benedicens<sup>5</sup> sanctum episcopum cum peccoribus suis mansuetus exiit.